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O rezil çamuru ispatla yoksa onu sana yedireceğim Ey Amerikalı Mücahit!.
Avukatım dün itibarıyla hem ceza davası için suç duyurusu, hem tazminat davaları açtı ama kul hakkı ne olacak,
sen ona inanıyor musun?
Ulan kavga etmenin de bir raconu var.
Masabaşı sahte delil uydurmayı Fetullah mı öğretti sana?
Cevap ver Mücahit, ABD eski Ankara büyükelçisi ve CIA Ortadoğu masası şefi Marc Grossman’ın aylık 100 bin
dolar maaş ile İhlas Holding’e danışman olması yalan mı?
Hadi, yalan desene!
Diyemezsin, çünkü borsaya bildirdin.

İHLAS’IN CEO’SU FETÖ’CÜ DEĞİL Mİ?
Söyle, Amerikalı Mücahit, bu CIA ajanına neyi danışmak için her ay 100 bin dolar ödedin?
Soruyorum, FETÖ ile kol kola olan o CIA ajanı ile ilişkilerinin perde arkası yoksa üçlü konsorsiyum mu?
Cevap ver, FETÖ mensubu olmaktan hapse giren, İhlas’ın CEO’su Cahit Paksoy’u Grossman mı gönderdi sana?
Söyle, eski TGRT spikeri olan ikinci eşinin ABD Başkanlarından Obama ile fotoğraf çektirmek için on binlerce
dolar ödediğini Hürriyet’den Ahmet Hakan yazmadı mı? Bütün medya’da haber olmadı mı?

OBAMA VE 7 MİLYON AVRO!
Keza aynı Ahmet Hakan Bodrum’da 7 milyon Avroluk müthiş bir villan olduğunu kaleme almadı mı, cevap ver
iftira mı atıyor? 
Bunlar şayet doğru ise yani paran varsa , İhlas Finans’ta dolandırılan müminlerin paralarını niçin geri
vermiyorsun?
Fetullah’ın alçak darbesine iki gün kala ABD’den TGRT Ankara Temsilcisi Batuhan Yaşar’a “Ankara’yı ayağa
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Fetullah’ın alçak darbesine iki gün kala ABD’den TGRT Ankara Temsilcisi Batuhan Yaşar’a “Ankara’yı ayağa
kaldıracağız, gün çok yakın” diye mesaj atmadın mı ve ben o mesajı bilgisayar çıktısı ile yayınlamadım mı?
Dahası sen o belgeyi mahkemede kabullenmedin mi?
Şahsıma defalarca dava açtın ve tamamını kaybetmedin mi?

ONU ENVER ÖREN KOVMADI MI?
Yargı ile sonuç alamayınca, gazeten ve Televizyonun şahsım için sahte evrak düzenliyor, FETÖ’nün yaptığını
yaptırıyorsun!
Bu arada babanın yaka-paça kovduğu Metin Özer gibi birine bile ihtiyaç duydun!
Ağabeyi Yalçın Özer’in kontejanından İhlas’ta çalışan o zavallı , TGRT muhabiri Gülçin Şıhbizinli’nin ağlayarak
Enver Ören’e gitmesi ve burada yazmaktan utandığım rezillikleri anlatması sonrasında baban tarafından hiddetle
kovulmadı mı?
Bakın ben sizin gibi hayali şeyler yazmıyorum isim veriyorum. Gülçin yaşıyor ve ayrıca o kovma olayının
Mehmet Soysal, Ercan Gürses, Kubilay Tümen, Hakan Özkerim, Akif Balıkçıoğlu, Cezmi Sayılgan gibilerin de
olduğu 30 TGRT çalışanı tanığı var. Dahası, Metin Özer bu kovulmayı kendi internet sitesinde yazdı ve cemaat
içindeki bazı müritleri suçladı.

TARIK TOROS İLE AYBALA!
Keza aynı Metin Özer, AKP sayesinde kapak attığı TMSF yönetimindeki Star Gurubundan, yine skandal bir
iddiayla bizzat TMSF yönetimi tarafından kovulmadı mı?
15 yıldır avare dolaşan ve Enver Ören’in ölümünü bekleyip, ondan sonra belki yine İhlas’a kapağı atarım
hesapları yapan bu türediyi sana yaranma adına bana hakaret ettirdin öyle mi? O da yargıda hesap verecek... 
Dahası, Metin Özer’in FETÖ’cülerin medya imamlarından biri olan Tarık Toros’u TGRT’ye nasıl ve kimin
emriyle monte ettiğini ve Aybala rezilliği ile TGRT’yi nasıl Dallas dizisine çevirdiğini bir bir aktaracağım.

İSPATLAMAZSAN NAMERTSİN!
Ve sen Potürgeli İsmail lakabıyla andığımız İsmail Kapan!
Güya hukukçusun ve beş vakit namaz kılarsın.
Kürtler mert olur, utanmadın mı Fetullahvari o komploya alet olmaya?
Genel yayın müdürüsün, haberini ispatlamazsan namertsin, şerefsizsin.
Son bir şey, bu arada -sen mi yaptırıyorsun bilmiyorum ama- ey Amerikalı Mücahit birileri senin adına beni
ölümle tehdit etti. Onlara anlayacağı dille haddini bildirdim haberin ola... Ulan, ben kopillerden korkacak birine
benziyor muyum?
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İstifa ediyorum çünkü!
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Doğu Perinçek’e İmamoğlu cevabım!
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Seçim kaç oyla kazanılır?
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İstanbul’ı bırak, bunlara bak!
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 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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